ECOLE LOUIS:

S T R e

10.
11.
12,
13.
14.

15.

REUNION DU CONSEIL D’ETABLISSEMENT

ORDRE DU JOUR
Le lundi 2 mai 2016
alsh30
au local 216

Mot de bienvenue

Adoption de l'ordre du jour

Parole du public

Adoption du procés-verbal du 14 mars et suivis

Parole du délégué au comité de parents

Parole du représentant de la communauté

Activités étudiantes :

7.1.  Journée activité de juin

7.2, Sortie a la Magdeleine GADP

7.3. Collation des grades

7.4. Bal des finissants

Code de vie

Systéme d’encadrement

Budget initial 2016-2017

Frais chargés aux parents et matériel scolaire 2016-2017
Facturation 2016-2017

Session d’examens de juin

Varia
14.1.
14.2.
14.3.
Levée de I'assemblée
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